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 Ganløse SK - Mødeprotokol. 
Dagsorden Se indkaldelse – i henhold til klubbens vedtægter §5.5. Svømmeklubbens 

Idrætsformand Steffen Mattrup Lund-Hansen [SLH] bød velkommen, - og 
beklagede at det ringe fremmøde skyldes, at svømningen kun er en aktivitet, 
der finder sted i sommermånederne – og det til trods for den meget omtale 
og ”høje bølge gang” omkring redningen af Ganløsebadet. Strategien med at 
holde generalforsamling efter ”Morgensvømning” viser sig ikke at hæve 
fremmødeprocenten. Der skal udtænkes andre strategier – men foreløbigt er 
vi låst fast i vedtægterne, som i så fald skal ændres til, at tidspunktet for 
afholdelse af generalforsamlingen skal flyttes til anden termin feks. i 
forbindelse med åbningen af svømmebadet, hvor er som regel er mange 
fremmødte. 
 
Formålet med generalforsamlingen, der er den 7. siden klubben blev 
selvstændig, blev gennemgået: 

• Status for 2009 aktiviteterne og 2008 regnskabet. 
• Planlægning af aktiviteterne 2010 og budget 2010. 

 
Pkt 1 Dirigent Som dirigent blev Stig Mundt (SM) valgt, - og som referent Steffen Mattrup 

Lund-Hansen (SLH). 
SM bekræftede lovligheden af den indvarslede ordinære generalforsamling 
med opslag ved Svømmebadet samt e-post rundsendt til medlemmerne.  
SLH gennemgik den omdelte dagsorden, der vedlægges denne protokol.  
 

Pkt 2 Beretning Med udgangspunkt i den omdelte beretning gennemgik SLH 
hovedindholdet i svømmeklubbens aktiviteter herunder det meget store 
redningsarbejde sammen med Foreningen Badevennerne, der har været 
siden MARTS og frem til den store åbningsfest i MAJ for at få reddet badet 
ud af kommunens besparelser. Svømmeklubbens engagement har primært 
været afholdelse af kurser og varetagelse af den daglige drift med ansættelse 
af instruktører, lokale-/træningstider ansøgning og svømmeprogrammet. 
(Der henvises til bilagte ”Beretning 2009”).  
Det er for første gang siden 1979, at klubbens medlemstal har rundet 300 
medlemmer. Det betyder, at der er kommet mere økonomi til flere 
instruktører på bassin-kanten samt indkøb af udstyr og materiel. 
Der blev i MARTS nedsat et udvalg med Stine, Cecilie og Nanna, som bla. 
fik til opgave, at stå for en ny kollektion af klubtøj. 
Det blev også tilføjet, at klubben har modtaget midler fra Nordea DK fonden 
og Vingsted centers overskudsfond til det nye ungdoms hold ”Wild med 
vand”. 
Desuden har klubben tegnet en ”fadder aftale” ved SMLH med TrygFonden 
vedr. opsætning af Hjertestarter og gennemførelse af kursus for 
superbrugere af udstyret. Aftalen har en værdi af kr. 60.000. 
Klubben har siden 2003 været en del af staben, som afholder Idrættens 
venners kræmmermarked. Klubben har igen med meget besvær fundet 
mandskab til at hjælpe med klargøringen og afrigningen af markedet. Dette 
arbejde betyder et ikke helt uvæsentligt støtte beløb til klubben fra Idrættens 
venner.  



Efter besvarelse af få spørgsmål omkring beretningen, blev den sat til 
afstemning for godkendelse. Beretningen blev enstemmigt vedtaget. 
 

Pkt 3 Årsregnskab 2008 Kasserer Jørgen Rasmussen (JR) gennemgik årsregnskabet 2008, som for 
første gang viste et mindre overskud. Budgettet for 2008 er blevet holdt 
meget fint - dog med undtagelse af, at der er brugt større midler til materiel. 
Efter gennemgang af de forskellige konti blev der redegjort for status pr. 31. 
DEC 2008. (Der henvistes til bilaget ”GSK resultat og balance”).  
Efter besvarelse af spørgsmål, blev regnskabet sat til afstemning for 
godkendelse under forudsætning af revisor godkendelse i OKT hos Jim 
Christiansen. 
Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 
 

Pkt 4 Indkomne forslag SLH fik ordet og kunne meddele, at der ikke var indkommet nogen skriftlige 
forslag – men beklagede, at klubben ikke havde været forudseende nok til at 
fremsætte de nødvendige vedtægtsændringer. 
Der blev løst drøftet følgende til efterretning til bestyrelsen: 

• Mulighed for sponsorer indtægter eller andre indtægtsgivende 
aktiviteter som feks. svømmestævne. 

• Instruktørernes indsats på visse hold typer. 
• Mobilisering af flere frivillige kræfter til klubbens daglige virke og 

udvikling. 
Der var således ikke yderligere ting til behandling under pkt. 4. 
 

Pkt 5 Budget og kontingent 
2010 

JR fik ordet og forslag til budget, som tog udgangspunkt i budgettet 2009. 
Der blev foreslået uændrede kontingentsatser for år 2010. Der var en fin 
sammenhæng mellem indtægter og udgifter såfremt nuværende medlemstal 
øges med 3-5%, og at der gøres mere på området med ansøgninger om 
tilskud fra fonde, puljer mm.  
Der var ingen yderligere spørgsmål fra forsamlingen, og forslaget blev sat til 
afstemning for godkendelse.  
Budget og kontingent-satser blev enstemmigt vedtaget. 
 

Pkt 6 Valg til bestyrelse Jf. indkaldelsen og vedtægterne §7.1 blev formandsposten valgt i år 2007 for 
en periode på to år. I 2001 gik kasserer Erik Foldager i utide pga. fraflytning, 
hvorfor Jim Christiansen JC overtog funktionen ad. hoc. frem til 
generalforsamlingen 2002.08.31. Her blev den overtaget af JR. Det var 
således kun formandsposten som skulle vælges samt sekretær posten. 
Til formand blev SLH genvalgt med applaus. 
Til sekretær ønskede JLH ikke genvalg – efter nogen drøftelse vælges JLH med 
betingelse på, at det snarest muligt findes ny sekretær som kan træde til. 
Bestyrelsens oplæg med besættelse af to ledige bestyrelsesposter – herunder 
en instruktør repræsentant og forældrerepræsentant lykkes ikke. Bestyrelsen 
fik af generalforsamlingen bemyndigelse til at ”lede/jagte” videre for at få 
det nødvendige grundlag til bestyrelsens fagområder. 

  
Pkt 6 Valg Revisor Bent Madsen ønskede ikke genvalg – og efter drøftelser blev det 

besluttet, at revisorsuppleant Jim Christiansen overtager posten, som revisor 
(for ét år). 
Revisorsuppleant (for ét år) posten blev ikke besat. 
Der var ingen indsigelser, og JC blev herefter valgt. 
 

  
Pkt 7 Evt Under evt. blev der drøftet mange forskellige emner: instruktør-staben, 

praktiske forhold om de dårlige ydre rammer (omklædning, bassin og 
arealerne), nye tiltag for at få nye medlemmer, den nye hjemmeside med 
tilmelding pr. hjemmesiden har fungeret perfekt. Der blev ikke besluttet 
noget konkret under evt. jf.. vedtægterne. Men de mange inputs blev taget til 
efterretning af bestyrelsen. 
 
SLH afsluttede den ordinære generalforsamling med at takke alle for den 
store indsats, der var blevet ydet dels i kasserer funktionen og dels i 



klubbens øvrige aktiviteter.  
SLH takkede alle for et godt samarbejde og en forsat fremgang for Ganløse 
Svømmeklub. 
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